Республика Мордовия
Муниципальное автономное дошкольное

образовательное учреждение городского округа Саранск

           « Детский сад № 104 комбинированного вида»

430034, РМ, г. Саранск,

ул. Коваленко д.10 А

телефон: 76-15-06, 76-13-89

Исх. № 53                                                                         «06» мая 2024 г.

Прокуратура Пролетарского района

г. Саранска

Уважаемый Яков Николаевич!

Ваше представление от 26.04.2024 г. №27-1-2024  рассмотрено с участием

помощника прокурора района Макарова Е.В. и удовлетворено.

В виду отсутствия финансирования устранение нарушения не представляется

возможным.

Для устранения нарушения Требований к антитеррористической

защищенности объектов (территорий) Министерства просвещения РФ и объектов

(территорий), относящихся к сфере деятельности Министерства просвещения РФ,

подтвержденных постановлением Правительства РФ  от 02.08.2019 г. №1006

отправлены заявки на выделение средств:

- исх. №157 от  06. 11. 2023 г.

- исх. №19 от  15.02. 2024 г.

- исх. № 51 от «03» мая 2024 г.

(Копии прилагаются)

Завхозу, Явкиной Е.В. за ненадлежащее исполнение своих должностных

обязанностей, вынесено дисциплинарное взыскание – замечание (копия приказа

прилагается)

С уважением,

Заведующая                                                                         Казачкова М.В.

	Республика Мордовия
	Муниципальное автономное дошкольное         образовательное учреждение городского округа Саранск
	« Детский сад № 104 комбинированного вида»

		2024-05-07T11:14:58+0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ДОШКОЛЬНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДСКОГО ОКРУГА САРАНСК "ДЕТСКИЙ САД № 104 КОМБИНИРОВАННОГО ВИДА"